



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

B.S. Bog & Leg ApS
Bagsværd Hovedgade 138, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 22 87 99

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 531761PqNPY252606724

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

B.S. Bog & Leg ApS
Bagsværd Hovedgade 138
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35 22 87 99
Stiftet: 15. april 2013
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Norling
Morten Henrik Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

BS Holding II ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.354.817 | 1.059 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.324.848 | -1.110 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -13.840 | -36 |
| Andre driftsomkostninger | -41.980 | 0 |
| Driftsresultat | -25.851 | -87 |
| Andre finansielle indtægter | 4.899 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -350 | -5 |
| Resultat før skat | -21.302 | -92 |
| 2 Skat af årets resultat | 56.588 | 0 |
| Årets resultat | 35.286 | -92 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 35.286 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -92 |
| Disponeret i alt | 35.286 | -92 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 176 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 176 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.787 | 51 |
| Deposita | 382.468 | 357 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 433.255 | 408 |
| Anlægsaktiver i alt | 433.255 | 584 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.546.471 | 2.488 |
| Varebeholdninger i alt | 2.546.471 | 2.488 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 115.610 | 82 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 76.373 | 20 |
| Andre tilgodehavender | 39.182 | 28 |
| Tilgodehavender i alt | 231.165 | 130 |
| Likvide beholdninger | 815.382 | 945 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.593.018 | 3.563 |
| Aktiver i alt | 4.026.273 | 4.147 |



Balance 31. december

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250 |
| Overført resultat | 2.332.915 | 2.298 |
| Egenkapital i alt | 2.582.915 | 2.548 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Anden gæld | 5.220 | 5 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.220 | 5 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 903.121 | 1.040 |
| Gæld til associerede virksomheder | 25.000 | 25 |
| Anden gæld | 510.017 | 529 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.438.138 | 1.594 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.443.358 | 1.599 |
| Passiver i alt | 4.026.273 | 4.147 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 250.000 | 2.297.629 | 2.547.629 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 35.286 | 35.286 |
| | 250.000 | 2.332.915 | 2.582.915 |



Noter

| | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.253.652 | 1.041 |
| Pensioner | 41.558 | 43 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.638 | 26 |
| | 1.324.848 | 1.110 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 3 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | -56.588 | 0 |
| | -56.588 | 0 |
| | | |
| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 t.kr. |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 5.220 | 5 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 5.220 | 5 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 56 t.kr., som pr. 31. december 2024 er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse er opgjort til 382 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


